АКЦИОННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Действует с 25.05.25 до окончания складских запасов
РАСПРОДАЖА ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СЛЕСАРНОГО
ИНСТРУМЕНТА СО СКЛАДА В САНКТ-ПЕТЕРБУРГЕ
Марка Артикул Полное описание
Цена единицы
по прайс-листу,
в рублях без НДС
Акционная цена
за единицу,
в рублях без НДС
Изображения продуктов
675240 2,5 / WE-056310 Бита 6-гранная  2.5мм 1/4' профиль Hex-plus  261,67 193,8
674200 1/152 / WE-059766 Бита PH 1x152 E6.3 1 016,67 601,5
674200 2/152 / WE-059786 Бита PH 2x152 E6.3 1 016,67 601,5
675310 1/25 / WE-072070 Бита PH 2x50 1/4' 83,33 71,-
674200 2/89 / WE-059775 Бита PH 2x89 E6.3  671,67 496,9
674250 TX27 / WE-060120 Бита Torx TX27 E6.3 длинная 720,83 426,5
674245 TX40 / WE-060138 Бита Torx TX40 E6.3 453,33 335,-
726432 115 / KN-7742115 Бокорезы 115мм 7 438,33 5 323,8
725300 125 / KN-7006125 Бокорезы 125мм VDE 3 800,00 3 040,-
726653 125 / KN-7806125 Бокорезы 125мм VDE 4 696,67 3 362,5
724860 160 / KN-7005160 Бокорезы 160мм 4 875,00 3 458,1
724900 160 / KN-7001160 Бокорезы 160мм 2 424,17 2 061,-
725300 160 / KN-7006160 Бокорезы 160мм VDE 4 136,67 3 516,-
723180 180 / KN-7372180 Бокорезы 180мм TwinForce  11 410,83 8 168,8
725300 180 / KN-7006180 Бокорезы 180мм VDE 4 426,67 3 763,-
723500 200 / KN-7406200 Бокорезы 200мм VDE  5 651,67 4 804,-
723150 250 / KN-7401250 Бокорезы 250мм  5 985,83 4 281,9
731750 200 / KN-7101200 Болторез 200мм CoBolt 6 856,67 4 983,8
731745 200 / KN-7112200 Болторез 200мм CoBolt 8 315,00 6 039,4
722000 200 / KN-6101200 Болторез  200мм 9 195,00 6 580,6
813725 180 / KN-8609180V01 Губки пластиковые для клещей 180мм  1 671,67 1 199,4
813725 250 / KN-8609250V01 Губки пластиковые для клещей 1 1 764,17 1 267,5
WE-053455 Держатель бит D6.3 E6.3 L=75мм 1 645,83 1 194,4
1
АО «ФОРМИК»
Марка Артикул Полное описание
Цена единицы
по прайс-листу,
в рублях без НДС
Акционная цена
за единицу,
в рублях без НДС
Изображения продуктов
813600 250 / KN-8741250 Клещи для винтовых соединений 250мм 5 684,17 4 073,8
813700 125 / KN-8603125 Клещи переставные 125мм 6 185,00 5 257,-
813720 150 / KN-8605150 Клещи переставные 150мм 7 515,00 6 388,-
813700 150 / KN-8603150 Клещи переставные 150мм 6 838,33 5 813,-
813700 180 / KN-8603180 Клещи переставные 180мм 7 023,33 5 970,-
813720 180 / KN-8605180 Клещи переставные 180мм 7 585,83 6 448,-
813722 180 / KN-8602180 Клещи переставные 180мм 6 947,50 5 905,-
705850 250 / KN-8721250 Клещи переставные 250мм Cobra QuickSet 3 997,50 3 398,-
813700 250 / KN-8603250 Клещи переставные 250мм 8 041,67 6 835,-
813720 250 / KN-8605250 Клещи переставные 250мм 8 781,67 7 464,-
813702 250 / KN-8601250 Клещи переставные 250мм 6 838,33 5 813,-
813722 250 / KN-8602250 Клещи переставные 250мм 7 540,00 6 409,-
705800 250 / KN-8701250 Клещи переставные 250мм 3 744,17 3 183,-
705400 250 / KN-8501250 Клещи переставные 250мм Smart Grip 6 345,83 5 394,-
813851 250 / KN-8606250 Клещи переставные 250мм VDE 9 593,33 8 154,-
705750 250 / KN-8726250 Клещи переставные 250мм VDE 8 494,17 6 080,6
705850 300 / KN-8721300 Клещи переставные 300мм Cobra QuickSet 5 449,17 4 632,-
813702 300 / KN-8601300 Клещи переставные 300мм 9 198,33 7 819,-
813700 300 / KN-8603300 Клещи переставные 300мм 10 002,50 8 502,-
813700 400 / KN-8603400 Клещи переставные 400мм 17 651,67 15 004,-
706250 250 / KN-8751250 Клещи переставные Cobra 250мм  4 085,00 3 268,-
705800 400 / KN-8701400 Клещи переставные Cobra 400мм 9 118,33 7 295,-
623550 / KN-001101 Ключ для электрошкафов KN-001101 5 709,17 4 282,-
623600 1 / KN-001103 Ключ торцовый универсальный 4 189,17 3 142,-
KN-8310010 Ключ трубный 1'' шведск.тип 7 915,83 6 873,8
710900 130 / KN-1903130 Круглогубцы 130мм острые губки  6 356,67 4 550,-
KN-989912 Набор инструментов 1000V KN-989912 115 482,50 82 666,3
614880 11 / WE-020013 Набор КГК 11шт. 8-19 перекл.трещотка Joker  47 460,83 34 240,6
624944 9 / WE-024244 Набор ключей Torx  9шт. TX8-TX40 HF  5 211,67 3 782,5
624955 9 / WE-024470 Набор ключей Torx  9шт. TX8-TX40 HF длинные  6 931,67 5 030,-
667202 / WE-006145 Набор отверток  6шт. VDE  5 450,00 3 972,5
АКЦИОННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
624944 9 / WE-024244
624955 9 / WE-024470
667202 / WE-006145
614880 11 / WE-020013
2
Марка Артикул Полное описание
Цена единицы
по прайс-листу,
в рублях без НДС
Акционная цена
за единицу,
в рублях без НДС
Изображения продуктов
700155 8 / KN-002125 Набор съемников стопорных колец 8пр. 37 807,50 27 073,1
728100 / KN-9855 Нож для снятия изоляц. VDE KN-9855 4 911,67 4 028,-
728091 8-13 / KN-169501SB Нож для удаления изоляции 8-13мм 5 347,50 4 545,-
844410 / KN-9852 Нож монтажный 180мм VDE KN-9852 2 515,83 1 798,1
730355 160 / KN-9516160 Ножницы кабельные ф15мм L=160 VDE  8 679,17 6 211,9
730090 165 / KN-9511165 Ножницы кабельные ф15мм L=165  5 105,83 3 656,9
730350 165 / KN-9516165 Ножницы кабельные ф15мм L=165 VDE 8 487,50 6 075,6
730350 200 / KN-9516200 Ножницы кабельные ф20мм L=200 VDE 10 800,00 7 730,6
KN-975214 Опрессовщик 0.1-1.5мм2 29 038,33 21 009,4
729650 5 / KN-973302 Опрессовщик с магазином 0.25-10мм2   48 360,83 34 990,6
668600 2 / WE-006154 Отвертка PH 2x100 VDE  1 980,00 1 441,9
625960 6IP / WE-028030 Отвертка TorxPlus  6IP 1 381,67 1 140,4
665030 3 / WE-005655 Отвертка индикаторная 3мм 1 405,83 1 023,8
660300 14 / WE-018274 Отвертка плоская 250x14 ударная 5 598,33 4 080,-
KN-0302180 Пассатижи 180мм KN-0302180 2 487,50 2 239,-
728788 200 / KN-1396200 Пассатижи 200мм VDE монтажные 8 036,67 6 831,-
WE-050205 Переходник квадрат 1/4'' 6-гран. 1/4'' 1 239,17 925,-
711300 160 / KN-3016160 Плоскогубцы 160мм VDE длинные губки 5 138,33 3 680,6
713700 200 / KN-2626200 Плоскогубцы 200мм VDE длинные изогн. губки 5 108,33 4 189,-
701655 145 / KN-0826145 Плоскогубцы комб 145мм VDE 3 975,83 3 379,-
701800 160 / KN-0106160 Плоскогубцы комб 160мм 64HRC VDE 6 425,00 4 600,6
701700 180 / KN-0306180 Плоскогубцы комб 180мм 60HRC VDE 3 622,50 3 079,-
701700 200 / KN-0306200 Плоскогубцы комб 200мм 60HRC VDE 5 385,00 3 855,6
701900 200 / KN-0206200 Плоскогубцы комб 200мм 63HRC VDE 6 054,17 4 334,4
701900 180 / KN-0206180 Плоскогубцы комб 180мм VDE 4 309,17 3 534,-
728631 16 / KN-1252195 Стриппер автоматический, L-195 мм PreciS-
trip16 12 804,17 10 884,-
728630 10 / KN-1242195 Съемник изоляции автоматич. 0.03-10мм2 11 987,50 10 189,-
728780 160 / KN-1426160 Съемник изоляции ручной 160мм до D=4мм
VDE 8 029,17 5 750,-
632390 / WE-003500 Трещотка 1/4' Zyklop 10 673,33 7 701,3
635295 / WE-004034 Трещотка 3/8'' 222мм Zyklop Metal 7 726,67 5 946,7
АО «ФОРМИК»АКЦИОННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Данная листовка распространяется бесплатно, но остается при этом собственностью компании АО "Формик". Перепечатка, а также любого рода тиражирование,
даже частичное, допускается только с письменного разрешения АО "Формик". Товары, представленные в брошюре, предлагаются к продаже в адрес исключительно
юридических лиц. Не является офертой. Внешний вид продукции может незначительно отличаться от представленных изображений.
АО «Формик»
193230, Россия, Санкт-Петербург, пер. Челиева, 13, БЦ «Мак Тауэр»
Tел./факс: +7-812-309-11-33, 8 (800) 333-98-53 (бесплатный звонок)
Эл.почта: info@hoffmann-group.ru
www.hoffmann-group.ru 3